[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 апреля   2013 года                                                                                   № 423 -п

О муниципальном контроле на территории особой экономической зоны

на территории Перевозского муниципального района

 Нижегородской области

В  соответствии с пунктом 31 части 1 статьи 15   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2005 года № 116-ФЗ «Об особых экономических зонах в Российской Федерации», статьей 38 Устава Перевозского муниципального района, принятого постановлением Земского собрания Перевозского района от 29 мая 2005 года № 31 (Устав зарегистрирован в ГУ Минюста РФ по Приволжскому федеральному округу 27 ноября 2005 года № RU 525330002005001; с изменениями внесенными решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13.01.2006 года № 43 , от 27.11.2007 года № 48, от 25.12.2008 года №56, от 19.11.2009 года № 50, от 21.01.2010 года № 2, от 28.01.2011 года №7)
п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальный контроль на территории особой экономической зоны не осуществлять, в связи с тем, что решение о создании особой экономической зоны на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2005 года № 116-ФЗ «Об особых экономических зонах в Российской Федерации» не принималось.
2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru и опубликование в периодическом печатном издании газете Перевозского района «Новый путь».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского муниципального района управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Трунину Н.М.

И.о. главы администрации                                                                       А.М. Семёнов